
 

 

 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS–DARŽELIS  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEIKLOS PLANAS  

 

2018 m. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 m. 

 Senieji Trakai 
 

 



 

 

2018 METŲ  

VEIKLOS PLANO TURINYS 

 

I. 2017 metų veiklos analizė. 

1. Lopšelio – darželio pristatymas. 

2. Lopšelio - darželio veiklos rezultatai. 

3. Lopšelio - darželio teikiamų paslaugų rūšys. 

4. Vadovo indėlis, tobulinant lopšelio – darželio administravimą. 

5. Ugdymo(si) proceso valdymas, ugdymo turinio vadyba, edukacinių aplinkų 

kūrimas ir tobulinimas, vaikų saugumo ir lygių galimybių užtikrinimas, tėvų 

informavimas ir švietimas. 

6. Žmogiškųjų, materialių ir finansinių išteklių valdymas, papildomos 

projektinės lėšos. 

7. Problemos, susijusios su lopšelio - darželio veikla. 

8. Išorės audito išvados jei yra, kontrolieriaus, vidaus audito skyriaus ir kitų 

institucijų patikrinimų išvados 2017 metais 

II. Ugdymo organizavimas 2018 m. 

III.  2018 metų veiklos planavimas 

1. Tikslas, prioritetai ir uždaviniai. 

2. Direktoriaus veiklos planas. 

3. Direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams veiklos planas. 

4. Vyr. buhalterio veiklos planas. 

5. Bendrosios praktikos slaugytojos veiklos planas. 

6. Mokyklos tarybos veiklos planas. 

7. Mokytojų tarybos veiklos planas. 

8. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas. 

9. Metodinės grupės veiklos planas. 

10. Lopšelio - darželio bendruomenės renginių planas. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio direktoriaus 

2018 m. vasario  22  d.  

Įsakymu  Nr. V-5 

 

 
 

Lopšelis – darželis mokslo metus pradėjo sukomplektavęs 3 grupes, turėdamas 52 ugdytinius. 

Visos lopšelio – darželio grupės yra mišraus amžiaus. Per 2017 metus į lopšelį - darželį atvyko 22 

vaikai, išvyko 26 vaikai. 
2017 m. veiklos prioritetai buvo formuojami atsižvelgiant į švietimo būklę, įstaigos strateginį 

planą,  bendruomenės poreikius, vaikų pasiekimus.  
2017 m. buvo iškelti šie prioritetai: 

1. Planavimo ir valdymo tobulinimas, bendradarbiavimo ryšių stiprinimas. 

2. Teikiamų paslaugų (ugdymo, priežiūros, tėvų švietimo) kokybės užtikrinimas. 
 

I. LOPŠELIO - DARŽELIO PRISTATYMAS 
 

Trakų r. Senųjų Trakų  vaikų lopšelis-darželis — savivaldybės biudžetinė įstaiga, adresas - Trakų g. 

39A, Senųjų Trakų k., Senųjų Trakų sen., 21145 Trakų r. sav., tel./faks. (8 528) 66 268, el. p. 

st.darzelis@yahoo.pl, interneto svetainė www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt. Įstaigos bendras plotas —

500,11 kv.m. (pagrindinis pastatas – 451,51 kv.m., rūsys – 48,6 kv.m.) 

Lopšelio - darželio direktorė – Svetlana Golovač 

 

Lopšelio - darželio darbuotojai (2017-12-31) 

 

Bendras darbuotojų skaičius                                                                                                           15 

1. Pedagoginis personalas (auklėtojai, priešmokyklinio ugdymo pedagogai, meninio ugdy-

mo mokytojai). Iš jų : 
6 

 mokytojų pagrindinėse pareigose 5 

 mokytojų nepagrindinėse  pareigose 1 

 Atestuotų pedagogų skaičius  5 

 Turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją 2 

 Turinčių vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją 3 

 Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 1 

 Neatestuotų mokytojų skaičius - 

2. Vadovai, kiti administracijos darbuotojai (direktorius, direktoriaus pavaduotojai, buhalte-

ris) 
3 

3. Personalas, teikiantis profesionalią pagalbą (auklėtojų padėjėjai, slaugytojai) 4 

4. Techninis personalas (virėjos, kitas aptarnaujantis personalas) 2 

 

2017 m. grupių komplektacija, vaikų skaičius, specialiųjų poreikių vaikai 

 

Data  3 Mišraus amžiaus grupės Iš viso Iš jų spec. 

poreikių 

vaikų sk. 
„Boružiukai“  „Viščiukai“ „Kačiukai“  

2017-01-01 19 17 17 53 1 

2017-09-01 21  15 16 52  

2017-12-31 21  12 16 49  

mailto:st.darzelis@yahoo.pl
http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/


 

 

 

Ugdytinių lankomumas 2017 metais 

 

Mėnuo  Iš viso darbo dienų Lankyta dienų Praleista dienų Dėl ligos Dėl kitų priežas-

čių 

Sausis 22 570 580 378 202 

Vasaris 19 655 314 182 132 

Kovas 23 785 388 224 164 

Balandis 19 628 321 144 177 

Gegužė 22 648 452 275 177 

Birželis 22 503 529 62 467 

Liepa Darželis nedirbo 

Rugpjūtis 22 516 481 0 481 

Rugsėjis 21 683 382 241 141 

Spalis 22 664 446 318 128 

Lapkritis 21 677 352 208 144 

Gruodis 19 606 306 135 171 

VISO 232 6935 4551 2167 2384 

 

Sergamumo analizė 2017 metais 

 

Ligos kodas  Ligos pavadinimas Susirgimų skaičius  

J00-J06 Ūminės viršutinių kvėpavimo takų infekcijos 148  

J09-J18 Gripas ir pneumonija 17  

J20-J22 Kitos ūminės apatinių kvėpavimo takų infekcijos 59  

J30-J39 Kitos viršutinių kvėpavimo takų ligos 17  

J40-J47 Lėtinės apatinių kvėpavimo takų ligos 7  

A30-A49 Kitos bakterijų sukeltos ligos 1  

G40-G47 Epizodiniai ir paroksizminiai sutrikimai 1  

H30-H35 Gyslainės ir tinklainės ligos 1  

H79 Vidinės ausies ligos 1  

H65-H75 Vidurinės ausies ir speninės ataugos ligos 5  

K00-K14 Burnos ertmės, seilių liaukų ir žandikauliųnligos 1  

K20-K31 Stemplės, skrandžio ir dvylikapiršties žarnos ligos 2  

K52 Neinfekcinis enteritas ir kolitas 1  

K84 Tulžies pūslės, tulžies latakų ir kasos pažeidimai 1  

R50-R69 Bendrieji simptomai ir požymiai 2  

S90-S99 Čiurnos ir pėdos sužalojimai 1  

S00-S09 Galvos sužalojimai 1  

Z00 Asmens apsilankymas sveikatos priežiūros įstaigose 

pasitikrinimui ir ištyrimui 

1  

Z70-Z76 Asmens apsilankymas sveikatos priežiūros įstaigose 

dėl kitų aplinkyių 

1  

 

 

 

 

 



 

 

2017 m. asignavimai ir finansavimo šaltiniai 

Finansavimo šaltiniai: (tūkst. Eur) 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 90,5 

2. Valstybės biudžeto lėšos 58,81 

3. Kiti šaltiniai (įstaigos pajamos) 21,06 

 

Informacija apie biudžetinės įstaigos išlaidas per 2017 metus 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Patvirtintas planas su 

patikslinimais (tūkst. 

Eur) 

Gauti asigna-

vimai (tūkst. 

Eur) 

Kasinės išlaidos 

(tūkst. Eur) 

1. Darbo užmokestis 96,53 96,53 96,53 

2. Socialinio draudimo įmokos 29,87 29,87 29,87 

3. Mityba 18,44 15,62 15,62 

4. Ryšių paslaugos 0,35 0,35 0,35 

5. Spaudiniai 0,2 0,2 0,2 

6. Kitos prekės 13,4 13,4 13,4 

7. Kvalifikacijos kėlimas 0,6 0,6 0,6 

8. Komunalinės paslaugos 12,6 12,6 12,6 

9. Kitos paslaugos 1,3 1,3 1,3 

 Iš viso 173,29 170,37 170,37 

 

Informacija apie biudžetinės įstaigos gautų tikslinių lėšų išlaidas per 2017 metus 

Eil. 

Nr 

Lėšų šaltiniai Gauta  

(tūkst. Eur) 

Išlaidos 

(tūkst. Eur) 

1. 2% pajamų mokesčio parama 1,15 0,69 

2. Pieno programos parama 0,74 0,74 

3. Vaisių vartojimo skatinimo mokyklose programa 0,33 0,33 

4. Kiti šaltiniai  - - 

 Iš viso 2,22 1,76 

 

II. LOPŠELIO - DARŽELIO VEIKLOS REZULTATAI 
 

Strateginio plano įgyvendinimas. 

Siekiant nuoseklumo ir tęstinumo veiklos planavime buvo parengtas 2017 m. veiklos planas, 

parengti grupių ugdymo planai. Į ugdymo turinį integruotos smurto ir patyčių prevencinės programos 

„Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių madžiagų vartojimo prevencinė programa“ ir „Gyvenimo 

įgūdžių ugdymo programa“. Parengtas Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio smurto ir patyčių 

prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašas. 

Organizuojant darnų, orientuotą į vaiką ugdymo(si) procesą įgijome ugdymo priemones 

ugdytinių kūrybai, intelektui lavinti. Planuojant ugdomąją veiklą buvo atsižvelgta į individualaus vaiko 

poreikius ir galimybes. Tenkinant ugdytinių saviraiškos poreikius ir plėtojant jų galimybes, per metus 

įstaigoje buvo organizuojami tradiciniai ir netradiciniai renginiai, pramogos, parodos, šventės kartu su 

tėvais. 2017 m. gruodžio mėn. visa Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio bendruomenė aktyviai 

dalyvavo Trakų rajono savivaldybės paskelbtame Kalėdinių žibintų kompozicijų konkurse „Trakai – 

senovinių žibintų miestas 2017“. Gavome apdovanojimus už dvi nominacijas „Kūrybiška žibintų 

kompozicija“ ir „Daugiausia „patinka“ susirinkusi žibintų kompozicija“.  

Kuriant, turtinant ir plėtojant aplinką, skatinančią vaikų ir jų šeimos narių sveikos gyvensenos 

nuostatų formavimą įstaigoje buvo organizuojama sveikatinimo veikla: saugaus eismo pramoga su 

Amsiumi. Įstaigos ugdytinių tėvams ir bendruomenei buvo organizuojama gydytojo M. Pauliaus 



 

 

„sveikatos saugojimo“ paskaita „Mažas pipirėlis, didelis rūpestėlis“. Taip pat tėvams buvo dalinami 

lankstinukai: „Peršalimo ligos ir jų prevencija“,  „10 žingsnių, kurie padės sukurti geresnius santykius 

su vaikais“, „Konkurencija tarp brolių ir seserų“, „Žaislai ir jų ugdomasis poveikis vaikams“. Darželyje 

taip pat rūpinamasi ir darbuotojų sveikata, vyko darbuotojų nemokama regos patikra.  Siekiant, kad 

vaikai rūpintųsi dantų priežiūra, sužinotų, kas saugo, o kas kenkia - Kalėdinių renginių metu 

ugdytiniams ir jų tėvams įteikėme dantų šepetukus. Trakų visuomenės sveikatos specialistė pamokė 

vaikus kaip taisyklingai valyti dantukus, buvo atnešusi dantukų maketą su demonstraciniu dideliu 

šepetuku. Dalyvavome ES programoje „Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo 

skatinimo vaikų ugdymo įstaigose“. 2017 m. gegužės mėn. Trakų rajono savivaldybės lėšomis (4829,11 

Eur) buvo atliktas Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio įėjimo į pastatą laiptų remontas. 

Puoselėjant optimaliausią šeimos ir lopšelio – darželio sąveiką - lopšelio – darželio 

bendruomenės nariai buvo įtraukti į įstaigos veiklą: dirbo darbo grupėse rengiant veiklos planą, rengiant 

bei svarstant Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio darbo vasaros metu organizavimo tvarkos 

aprašo projektą, lopšelio – darželio biudžeto projektą 2018 m., numatant priortetus, tikslus bei 

uždavinius 2018 metams, atliekant lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimą. Informacija apie 

lopšelio-darželio veiklą sistemingai skelbiama įstaigos tinklalapyje, kaupiama grupių metraščiuose, 

teikiama tėvų susirinkimuose. Tėvams ir jų vaikams teikiama psichologo pagalba. 

Tobulinant įstaigos veiklos planavimo, darbo organizavimo, turto ir lėšų administravimo ir 

valdymo bei įsivertinimo sistemą direktorė, buhalterė, pedagogai ir kiti darbuotojai dalyvavo 

seminaruose, mokymuose, kursuose. Trys auklėtojų padėjėjos dalyvavo 24 akademinių valandų 

seminare „Ikimokyklinio ugdymo įstaigų auklėtojų padėjėjos – vaikų ugdymo proceso dalyvės“, 

kuriame tobulino socialinės ir didaktines kompetencijas. Parengti darbuotojų pareigybių aprašymai, 

darbuotojų veiklos vertinimo užduotys. Įstaigos savivaldos grupėse pasiskirstyta pareigomis, parengti 

planai, ataskaitos, sukauptos idėjos naudojamos gerinant įstaigos darbo organizavimą, valdymą, veiklą. 

Įstaigos savivaldos institucijos dalyvavo lėšų paskirstymo procese, reguliariai gaudavo ataskaitas apie 

finansinių išteklių naudojimą ir paskirstymą. 

Stiprinant besimokančios bendruomenės idėją sudaryti lankstūs darbo grafikai, kad darbuotojai 

galėtų dalyvauti mokymuose, seminaruose, kursuose. Mokymuose įgytos žinios panaudotos rengiant 

darbuotojų pareigybių aprašymus, smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos apra-

šą, vaikų žaidimo aikštelės kontrolės planą ir kt. dokumentus. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su 

organizacija „Pagalba lenkams Lietuvoje“ (Fundacja „Pomoc Polakom na Wschodzie“) ir su Trakų ra-

jono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru.  
 

Metinio veiklos plano įgyvendinimas. 
 

Per 2017 metus įstaigoje buvo įgyvendinti beveik visi numatyti renginiai, pramogos, parodos ir 

šventės. Į dauguma renginių  buvo įtraukta visa lopšelio – darželio bendruomenė.  

Metų pradžioje darželyje įvyko rytmetis ,,Lik sveika, žaliaskare“. Įvyko ,,Kačiukų“ grupės 

šventė ,,Močiutės ir senelio diena“. Apie šį renginį laikraštyje lenkų kalba ,,Tygodnik Wileńszczyzny“ 

(nr. 5 2017-02-02) buvo patalpintas auklėtojos Olios Okunevič straipsnis ,,Magiczne sztuczki“. Sausio 

mėn. įvyko ,,Boružiukų“ popietė su seneliais ,,Ant Jūsų rankų supasi gerumas“. Vasario mėn. įvyko 

pramoga ,,Žiemužės džiaugsmai“. Darželio kieme vaikai iš užšaldytų trijų spalvų kubelių dėliojo 

Lietuvos vėliavą ir sniego pilis. Taip ugdytiniai pasitiko Vasario 16-ąją. Vasario 14 d. darželyje įvyko 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas -,,Lietuvoje skamba mūsų dainelės“. Renginyje dalyvavo 

lopšelio-darželio ugdytiniai, Senųjų Trakų A. Stelmachovskio pagrindinės mokyklos mokiniai ir 

mokytojai bei Senųjų Trakų moterų ansamblio dalyvės. Apie šventę buvo paskelbtas straipsnis ,,Vasario 

16-oji – mums brangi diena“, kuris patalpintas laikraštyje ,,Trakų žemė“ (2017-02-17 Nr. 7 (953)). 

Užgavėnės – tai džiaugsmo, pokštavimų, linksmybių diena. Šventės metu mūsų darželio vaikučiai buvo 

supažindinti su Užgavėnių papročiais, tradicijomis, šoko, žaidė. 



 

 

Kovo mėn. įvyko liaudies amatų popietė ,,Kaziuko kermošius“. Tradiciškai švenčiame 

gandrines. Rytmetys ,,Grįžta paukščiai iš pietų, o pavasarį kur tu?“ vaikams buvo ypač įdomus, nes 

buvo pradėtas nuo auklėtojų vaidinimo ,,Gandro sugrįžimas“.  

Balandžio 14 d. mūsų darželyje svečiavosi Trakų rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus 

bendruomenės pareigūnės - Vlada Černienė ir Aneta Bubelevičienė kartu su draugu Amsiumi. Vaikai 

kartu žaidė, žiurėjo animacinius filmukus ,,Amsio patarimai“. Skatinant vaiko domėjimąsi knyga, 

darželyje buvo organizuota vaikiškos knygos diena ,,Sukurkime knygą kartu“. Balandžio mėn. mūsų 

darželyje skambėjo gražiausi lietuvių poetų eilėraščiai, čia vyko jau tradicija tapęs konkursas ,,Po 

gimtinės stogu“. Konkurse dalyvavo ,,Boružiukų“, ,,Viščiukų“ ir ,,Kačiukų“ grupių auklėtiniai, iš jų du 

ugdytiniai buvo deleguoti atstovauti mūsų įstaigą rajoniniame konkurse Trakuose. Mūsų įstaigos 

ugdytinis Deividas Mačėnas užėmė 3 vietą. 

Gegužės mėn. auklėtoja Olia Okunevič dalyvavo konferencijoje ,,Mano sėkmės ir nesėkmės 

ugdant šiuolaikinės kartos vaikus“. Savo pranešime ,,Ikimokyklinės įstaigos bendradarbiavimas su 

šeima“ auklėtoja apžvelgė vaikų, tėvų, auklėtojų santykius ir pabrėžė, kad šeimos vertybės yra aktualios 

kiekvienam. Apie šią konferenciją buvo paskelbtas straipsnis auklėtojos Olios Okunevič ,,Darželio 

bendradarbiavimas su šeima“,  kuris buvo patalpintas laikraštyje lenkų kalbą ,,Tygodnik 

Wilenszczyzny“ (nr.18 2017-05-04).  

Vasaros metu pravestos pramogos ,,Aš turiu teisę žaisti“, ,,Smėlio diena“. Rugpjūčio 30 d. 

auklėtojos Lina Šepkauskienė ir Valentina Stachovskaja dalyvavo konferencijoje ,,Kuriame gerą 

mokyklą, kurioje saugu ir gera mokytis‘‘. Rugpjūčio 30 d. darželyje įvyko pramoga ,,Sudie, vasara! 

Sveiki vaikai!“. Ugdytiniai ir jų šeimos nariai aktyviai dalyvavo parodoje ,,Rudens paveikslas“ ir 

,,Linksmas Moliūgas“. Toks bendradarbiavimo būdas padėjo užtikrinti nenutrūkstamą ryšį tarp tėvų, 

vaikų ir auklėtojų.  

Įstaigoje buvo organizuotas jubiliejinis 10 metų rajoninis konkursas ,,Mažųjų talentų diena“. 

Konkurse dalyvavo Trakų r. savivaldybės švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja Alina Jakonis, Senųjų 

Trakų A. Stelmachovskio pagrindinės mokyklos mokiniai – buvę mūsų darželio ugdytiniai, Lentvario 

Henriko Sinkevičiaus, Trakų gimnazijos ikimokyklinių grupių ugdytiniai. Visi dalyviai buvo apdovanoti 

knygomis (rėmėjas Macierz Szkolna) ir dovanėlėmis (rėmėjas Lietuvos Lenkų Sąjunga). Apie šį renginį 

auklėtoja Olia Okunevič parašė straipsnį ,,Dzien Pliuszowego Misia w Starych Trokach““, kuris buvo 

patalpintas laikraštyje lenkų kalba ,,Tygodnik Wileńszczyzny“ (nr.44 2017-11-02). Mūsų ugdytiniai 

dalyvavo konkurse ,,Švarių rankų šokis“. ,,Kačiukų“ gr. ugdytiniai dalyvavo konkurse ,,Andriejaus 

burtai“ Trakų gimnazijoje, buvo apdovanoti diplomais ir dovanėlėmis.  

Rugsėjo ir lapkričio mėn. įstaigos grupėse buvo pravesti tėvų susirinkimai. Grupių auklėtojos 

supažindino tėvus su jų vaikų pasiekimais, buvo išrinkti nariai į Mokyklos tarybą. Tėvams buvo 

pasiūlyta dalyvauti kūrybinės raiškos parodoje ,,Trakai – senovinių žibintų miestas 2017“. Šeimos 

aktyviai dalyvavo ir buvo  apdovanotos dovanėlėmis įstaigoje Kalėdinių renginių metu. 2018 m. sausio 

6 d. Trakų kultūros rūmuose Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio bendruomenė gavo padėkas 

nominacijose „Kūrybiška žibintų kompozicija“ ir „Daugiausia „patinka“ surinkusi žibintų kompozicija“.  

Auklėtoja Olia Okunevič dalyvavo konferencijoje ,,Tautinių mažumų švietimo įstaiga Lietuvoje 

2017. Švietimo įstaigų sėkmės ir iššūkiai“. Auklėtojos pristatė savo darbo patirtį spaudoje  ,,Tygodnik 

Wileńszczyzny”, laikraštyje “Trakų žemė”, darželio svetainėje. Grupėse tęsiama tradicija rengti grupių 

metraščius. Pedagogai kaupė savo patirties aplankus bei pildė savianalizės anketas. Didelis įstaigos 

laimėjimasyra tai, kad visos lopšelio-darželio auklėtojos yra dalyko specialistės. Bendradarbiaujame su 

socialiniais partneriais - Senųjų Trakų A.Stelmachovskio pagrindine mokykla, organizacija ,,Pomoc 

Polakom na Wschodzie“, Senųjų Trakų Kęstučio pagrindine mokykla, Senųjų Trakų biblioteka. 

 

III. LOPŠELIO - DARŽELIO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ RŪŠYS 

Lopšelis - darželis teikia šias paslaugas: ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas; priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ugdymas; maitinimo paslauga; vaikų dienos priežiūros veikla; kitos švietimo paslaugos. 



 

 

Užtikrinant teikiamų paslaugų (ugdymo, priežiūros, tėvų švietimo) kokybę 2017 metais buvo dirba-

ma pagal įstaigos ikimokyklinio ugdymo programą „Atrandu pasaulį“. Į ugdymo turinį buvo integruotos 

programos - „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencinė programa“ ir 

„Gyvenimo įgūdžių ugdymo programa“. Grupės auklėtojos planuoja veiklą savaitei pagal darželyje su-

kurtą savaitinės veiklos planavimo formą. Planavime dalyvauja pedagogai, ugdytiniai ir ugdytinių šei-

mos nariai. Planuodamos grupės ugdomąją veiklą, auklėtojos individualizuoja ugdymo tikslus ir turinį, 

atsižvelgdamos į bendrą grupės specifiką ir individualius vaikų poreikius. Vaikų pasiekimai fiksuojami 

tam skirtame vaiko pasiekimų aplanke. Grupės auklėtoja nuolat supažindina tėvus su ankstyvojo, iki-

mokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymo ypatumais, informuoja apie vaiko daromą pažan-

gą. 

Užtikrinant maitinimo paslaugų kokybę lopšelyje – darželyje kiekvienais metais atliekamas vidinis 

rizikos veiksnių analizės ir svarbių valdymo taškų sistemos auditas. Perspektyviniai valgiaraščiai  yra 

sudaryti 15 dienų ir suderinti su Vilniaus visuomenės sveikatos centro Trakų skyriumi. 

Tėvams ir jų vaikams įstaigoje teikiama psichologo paslauga.  

Užtikrinant saugias ir optimalias vaikų ugdymo paslaugas įsigijome baldus į rubinę „Kačiukų“ ir 

„Viščiukų“ grupių ugdytiniams, ugdymosi priemones, žaislus pagal vaikų amžių; papildėme ugdymosi 

aplinką (įsigijome lauko žaidimų, priemones vaikams). 

Siekiant kiekvieno lopšelio – darželio bendruomenės nario asmeninės atsakomybės už įstaigos veik-

los rezultatus buvo organizuoti tėvų susirinkimai, kurių metu buvo išrinkti nariai į Mokyklos tarybą; tė-

vai yra įtraukti į dokumentų rengimo, vertinimo procesą. Atliktas lopšelio – darželio veiklos kokybės 

vertinimas, pasirinkta vertinimo sritis „Ugdymas ir ugdymasis“.  

Vertinimo analizė, išvados ir rekomendacijos 

Ugdymo ir ugdymosi srities vertinimo tikslas – įsivertinti ugdymo ir ugdymosi sritį, bei rezultatus 

panaudoti gerinant darželio ugdymosi proceso kokybę. 

Atliekant tyrimą ugdytinių tėvams buvo išdalinta 33 anketos, gauta – 28. 

Teiginiams „Mūsų šeima pakankamai informuojama apie darželio veiklą“, „Mūsų šeima yra 

supažindinama su darželio ugdomosios veiklos planais, ikimokyklinio ugdymo programa“, „Ugdymasis 

darželyje organizuojamas taip, kad atitiktų mūsų vaiko patirtį, sugebėjimus ir polinkius” pritarė visi 28 

respondentai. 

Teiginiui „Darželio pedagogai jaučia atsakomybę už savo darbo rezultatus“ pritarė 25 respondentai, 3 – 

negalėjo atsakyti. 

Teiginiams „Ugdymosi metu skatinama aktyvi mūsų vaiko veikla: jis skatinamas klausti, tyrinėti, 

ieškoti, bandyti, pritaikyti, analizuoti, spręsti problemas, kurti“, „Mūsų vaikas dažnai pasakoja, ką jis 

veikia darželyje“ – pritarė 27, negalėjo atsakyti 1 respondentas. 

24 respondentai pritarė teiginiui „Jei mūsų vaikui iškyla ugdymosi sunkumų, pedagogai randa laiko 

tiems neaiškumams paaiškinti“, 4 negalėjo atsakyti. 

„Mūsų vaikui patinka darželyje“ – 26 pritarė, 2 negalėjo atsakyti. 

„Pedagogų per veiklą pateikiamą medžiagą mūsų vaikas supranta“ – 21 respondentas pritarė, 7 negalėjo 

atsakyti. 

Teiginiams „Mes gauname aiškią informaciją apie mūsų vaiko ugdymąsi, pažangą bei pasiekimus“, 

„Informacija apie mūsų vaiko ugdymąsi, pažangą bei pasiekimus yra pateikiama laiku“, „Per grupės 

tėvų susirinkimus, kitų susitikimų su pedagogais metu mūsų vaiko pasiekimai nėra lyginami su kitų 

grupės ugdytinių pasiekimais, o yra palyginami vaiko ankstesni pasiekimai su dabartiniais pasiekimais“ 

pritarė 25 tėvai, 3 negalėjo atsakyti. 

Teiginiui „Mes gauname išsamią informaciją apie ugdytinių pasiekimų vertinimo tvarką“ pritarė 23 

respondentai, negalėjo atsakyti 5. 

Teiginiui „Pedagogai laikosi vienodos mūsų vaiko pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos“ pritarė 20, 

negalėjo atsakyti 8. 

26 respondentai pritarė teiginiui, kad „Darželyje vykstantys ugdytinių pasiekimų aptarimai su ugdytinių 

tėvais yra organizuojami tinkamai“, 2 negalėjo atsakyti. 



 

 

Ugdymo ir ugdymosi kokybės vertinime Senųjų Trakų vaikų lopšelyje – darželyje dalyvavo 3 

pedagogai. Daugumai teiginių pedagogai pritarė.  

Teiginiui „Pedagogai vieni su kitais tariasi dėl projektinių darbų planavimo“ vienas respondentas 

negalėjo atsakyti. 

Į teiginį „Pedagogai informuoja kitus pedagogus apie ugdytinių pasiekimus ir pažangą“ vienas 

respondentas pateikė atsakymą „ne visada“. 

IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS 

1. Ne visi tėvai (33 proc.) galėjo atsakyti į teiginį, ar pedagogų per veiklą pateikiamą medžiagą jų vaikas 

supranta.  

2. Taip pat dalis tėvų (40 proc.) negalėjo atsakyti į klausimą, ar pedagogai laikosi vienodos vaiko 

pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos. 

3. 22 proc. tėvų negalėjo atsakyti į klausimą „Mes gauname išsamią informaciją apie ugdytinių 

pasiekimų vertinimo tvarką“. 

- Tėvų susirinkimo metų (rugsėjo mėn.) supažindinti tėvus su vaiko pažangos ir pasiekimų vertinimo 

sistemą Senųjų Trakų vaikų lopšelyje – darželyje. 

- Mokslo metų eigoje dalinti tėvams jų vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo aplankus, kad galėtų 

susipažinti su vaiko padaryta pažanga bei patys galėtų įvertinti savo vaiko pasiekimus. 

- Raginti tėvus pastoviai dalyvauti ugdymosi veiklos savaitinio planavimo procese. 

 

IV. VADOVO INDĖLIS, TOBULINANT LOPŠELIO - DARŽELIO ADMINISTRAVIMĄ 
 

Planuojant lopšelio - darželio veiklą subūriau darbo grupes veiklos planui, dokumentų, regla-

mentuojančių lopšelio – darželio veiklą, rengti. Sudariau darbo grupę darželio veiklos kokybės įsiverti-

nimo atlikimui, inventorizacijos atlikimo komisiją ir kt. Rengiant ir įgyvendinant strateginį planą ir me-

tinį veiklos planą dalyvavo lopšelio - darželio bendruomenės nariai (pedagogai, tėvai, Senųjų Trakų se-

niūnijos seniūnė, kitas įstaigos personalas). Per tėvų susirinkimus bendruomenė nuolat informuojama 

apie vykdomas programas, pasiekimus, laimėjimus, trūkumus, apie ugdymui skirtų lėšų panaudojimą. 

Įstaigos veikla atsispindi stenduose, lopšelio - darželio interneto svetainėje. Darželio bendruomenės na-

riai jaučiasi saugiai, noriai dalyvauja darželio šventėse, darželio bendruomenės nariams yra prieinama 

jiems aktuali informacija apie darželį. Darželio patalpos yra jaukios, saugios ir patrauklios. 

2017 m. įvyko 2 mokyklos tarybos posėdžiai.  
Buvo svarstomi klausimai ir priimti nutarimai: 

- Dėl pritarimo lopšelio - darželio veiklos planui 2017 m. 

- Dėl strateginio plano įgyvendinimo 2016 m. ataskaitos teikimo. 

- Dėl lopšelio - darželio darbo vasaros laikotarpiu. 

- Dėl 2 proc. lėšų panaudojimo. 

- Dėl pritarimo direktoriaus veiklos ataskaitai už 2016 m. 

- Dėl pasirengimo lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimui. 

- Dėl lėšų, skirtų ugdymui ir ugdymo aplinkai kurti, panaudojimo. 

- Dėl lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų pristatymo. 

- Dėl švietimą reglamentuojančių teisės aktų, naujovių pristatymo. 

- Dėl lopšelio – darželio biudžeto projekto 2018 m. aptarimo. 

- Dėl bendradarbiavimo su socialiniais partneriais. 

- Dėl lopšelio – darželio darbo vasaros metu organizavimo tvarkos aprašo projekto pristatymo. 

- Dėl lopšelio – darželio veiklos plano 2018 m. rengimo. 

- Dėl ugdymo turinio (ikimokyklinio ugdymo programos „Atrandu pasaulį“ ir veiklos plano) 

įgyvendinimo. 

Mokyklos taryboje buvo išrinktas naujas pirmininkas. 

2017 m. įvyko 2 mokytojų tarybos posėdžiai.  

Buvo svarstomi klausimai : 



 

 

- Dėl lopšelio – darželio veiklos plano 2017 m. svarstymo, pritarimo. 

- Dėl pasirengimo lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimui. 

- Dėl pedagogų kvalifikacijos kėlimo planų 2017 metams aptarimo. 

- Dėl bendradarbiavimo su socialiniais partneriais rezultatų aptarimo. 

- Dėl pritarimo direktoriaus veiklos ataskaitai už 2016 m. 

- Dėl strateginio plano įgyvendinimo 2016 m. ataskaitos pristatymo. 

- Dėl ugdymą reglamentuojančių dokumentų apžvalgos. 

- Dėl išrinktų narių į Mokyklos tarybą. 

- Dėl Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos 

vykdymo tvarkos aprašo projekto aptarimo. 

- Dėl lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų aptarimo. 

2017 m. įvyko 3 metodinės grupės susirinkimai.  

Metodinės grupės veiklos metu užtikrinome dalijimąsi gerąja pedagogine patirtimi tarp įstaigos 

ir rajono pedagogų. Pedagogai sistemingai tobulino kvalifikaciją, kūrė grupių ugdomąją aplinką, gamino 

priemones. Susirinkimuose buvo aptarti klausimai: ugdymo proceso planavimas, vaikų ugdymo(si) pa-

siekimai ir pažanga, įvykusieji renginiai, pedagogų kompetencijos, grupių veiklos ataskaitos, grupių ug-

dymo planai, metodinės grupės veiklos planai ir kt. 

2017 m. įvyko 3 vaiko gerovės komisijos posėdžiai.  

Senųjų Trakų vaikų lopšelyje – darželyje ugdytiniams suformuotas palankus ugdymo ir 

ugdymosi mikroklimatas. Sudaryta vaiko gerovės komisija. Komisija nuolat apžvelgia ugdytinių 

saugumo, socialinių poreikių ir socialinės adaptacijos problemas, organizuoja ir koordinuoja prevencinį 

darbą, švietimo pagalbos teikimą vaikams, pedagogams, ugdytinių tėvams (globėjams/rūpintojams), 

analizuoja vaikų tarpusavio santykius, pedagogų, tėvų (globėjų, rūpintojų) ir vaikų bendradarbiavimo 

problemas bei numatyto poveikio priemones.  

  Per 2017 metus buvo apžvelgiami lopšelio – darželio vaikų specialieji poreikiai, ieškomi būdai 

jiems tenkinti. 2017 m. sausio 26 d. Trakų švietimo pagalbos tarnybos logopedės atliko E.Ž. kalbos 

patikrą, nustatyta specifinė kalbos raida dėl įvairiapusio raidos sutrikimo. Šiam vaikui gegužės mėn. 

darželyje buvo įsteigta auklėtojo padėjėjo pareigybę. Vaiko su negalia diagnozė – psichinės raidos 

sutrikimai, nervų sistemų ligos. Trakų švietimo pagalbos psichologė Rasa Ragažinskienė stebėjo 

ugdytinį darželio aplinkoje, susitiko su tėvais. Nuo 2017 m. rugsėjo mėnesio ugdytinis E.Ž. išvyko į kitą 

ugdymo įstaigą. 

Buvo nagrinėta ir įgyvendinama įstaigą lankančių ugdytinių adaptacija. Įgyvendinant Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. kovo 22 d. įsakymą Nr. V-190 „Dėl smurto 

prevencijos įgyvendinimo mokyklose rekomendacijų patvirtinimo“ darželyje buvo parengtas „Smurto ir 

patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašas“.  

 

V. UGDYMO(SI) PROCESO VALDYMAS, UGDYMO TURINIO VADYBA, EDUKACINIŲ 

APLINKŲ KŪRIMAS IR TOBULINIMAS, VAIKŲ SAUGUMO IR LYGIŲ GALI-

MYBIŲ UŽTIKRINIMAS, TĖVŲ INFORMAVIMAS IR ŠVIETIMAS 

             Tobulinant įstaigos veiklos planavimą bei planų įgyvendinimą įtraukėm visus darželio darbuoto-

jus, kurie siūlė veiklas, renginius, pramogas ne tik vaikams, bet ir lopšelio - darželio bei kaimo benruo-

menei.  

Vieną kartą per metus auklėtojos atlieka savo veiklos vertinimą pagal parengtą formą, kurią sudaro 6 

sritys: vaikų priežiūra; vaikų ugdymas; šeimos informavimas ir švietimas; kvalifikacijos kėlimas; patir-

ties sklaida; veiklos tobulinimo gairės.  

2017 metais parengti dokumentai, reglamentuojantys lopšelio – darželio veiklą:  

1. Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašas; 

2. Darbuotojų pareigybių aprašymai; 

3. Vaikų žaidimo aikštelės kontrolės planas; 

4. Lopšelio – darželio darbo vasaros metu organizavimo tvarkos aprašas; 



 

 

5. Sudaryta viešųjų pirkimų komisija ir paskirti pirkimų organizatoriai. 

Vaikų saugumui užtikrinti visos grupės rakinamos nuo 9 val. iki 16 val.  

Užtikrinant tėvų informavimo ir švietimo paslaugos kokybę: sistemingai atnaujiname informacinę me-

džiagą grupių tėvų kampeliuose, skelbiame informaciją lopšelio - darželio tinklalapyje, Trakų rajono 

savivaldybės tinklalapyje, spaudoje, organizuojame susirinkimus bei paskaitas tėvams. 2017 m. „Boru-

žiukų“ ir „Viščiukų“ grupės sukūrė savo tėvų grupės informavimo sistemą elektroninėje erdvėje Face-

book. Nuo 2011 m. lopšelis – darželis turi savo tinklalapį internete.  

2017 m. rugsėjo mėn. vyko grupių tėvų susirinkimai. Susirinkimuose dalyvavo Senųjų Trakų vaikų lop-

šelio – darželio direktorė. Susirinkimuose buvo išsamiai kalbėta apie „Atlyginimo dydžio nustatymo už 

vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Trakų rajono 

savivaldybės mokyklose“ tvarkos aprašą, apie grupių vidaus tvarkos taisykles, įstaigos vidaus tvarkos 

taisykles, apie ugdymui skirtų lėšų panaudojimą. 

 

VI. ŽMOGIŠKŲJŲ, MATERIALIŲ IR FINANSINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS, PAPILDOMOS 

PROJEKTINĖS LĖŠOS 
 

Mokykloje patvirtinti 12,63 etatai. 2017 metais įstaigoje dirbo 15 darbuotojų, iš jų 7 pedagogai.  

2017 m. 4 pedagogai dirbo pilnu darbo krūviu, 3 pedagogai – nepilnu darbo krūviu.  

Kvalifikacijos tobulinimas (dalyvavimas seminaruose, mokymuose ir kursuose 2017 m.) 

 

Eil.

Nr. 

Vardas, 

pavardė 

Pareigos Kategorija Kvalifikacijos kėlimas 

1. Svetlana 

Golovač 

Direktorė III vad. 2017-01-31 Atnaujinta mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo rodiklių sistema: galimybės adaptuoti 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje, Mokyklų 

tobulinimo centras, 1 d., 6 val. 

2017-04-24 Darbuotojų sauga ir sveikata, LR 

Valstybinė darbo inspekcija prie SADM, 1 d. 4 

val. 

2017-05-11 Moderni lyderystė: 1+1, Trakų 

švietimo pagalbos tarnyba, 1 d., 6 val. 

2017-12-28 Maitinimo organizavimas bendrojo ir 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose, teisės aktų 

pakeitimai ir naujovės, Trakų valstybinė maisto ir 

veterinarijos tarnyba, 1 d. 

VISO 4 dienos.  

2. Lilija Kieras Muzikos 

mokytoja 

Muzikos 

mokytoja 

metodininkė 

2017-03-04 Seminaras ,,Darbas su mėgėjų choru: 

teorija ir praktika”. Elektrėnų savivaldybės 

švietimo paslaugų centras. Pažymėjimas  Nr.SK-

269, 1d. , 6val. 

2017-08-30 Seminaras ,,Kontakto su mokiniu 

formavimas. Kaip kurti saugią emocinę aplinką?“.  

VšĮ Trakų švietimo centras. Pažymėjimas 

Nr.TSC-5633, 1d. 8 ak.val. 

2017-10-01 Seminaras ,,Aktyviųjų metodų 

taikymas dirbant su mokiniais“. Fundacja  

Wileńszczyzna. Vilnius. 1d., 8val. 

2017-11-14 Seminaras ,,Mokinių motyvacija 

darbui ”.  Fundacja  Wileńszczyzna. Vilnius. 1d., 

8val. 



 

 

VISO 4 dienos. 

3. Marija 

Šakalienė 

Auklėtoja  Vyr. 

auklėtoja 

 

2017-04-11 Konfliktų valdymas-konflikto 

anatomija ir sprendimas per dialogą. TŠPT. 1 d., 6 

val. 

2017-11-23 Neuromokslu grįstas berniukų ir 

mergaičių lytinis brendimas. VšĮ Trakų švietimo 

centras. 1 d. 6 val. 

Viso 2 dienos. 

4. Valentina 

Stachovskaja 

Auklėtoja 

 

Vyr. 

auklėtoja 

 

2017-08-30 Kaip padėti ikimokyklinio ir pradinio 

ugdymo vaikams, išgyvenantiems pyktį ir nerimą, 

Trakų švietimo centras. 1 d., 8 val. 

2017-11-23 Neuromokslu grįstas berniukų ir 

mergaičių lytinis brendimas. VšĮ Trakų švietimo 

centras. 1 d. 6 val. 

VISO 2 dienos. 

5. Olia 

Okunevič 

 

Auklėtoja 

 

Auklėtoja 

metodininkė 

 

2017-04-28 Mano sėkmės ir nesėkmės ugdant 

šiuolaikinės kartos vaikus, Trakų švietimo centras, 

1 d; 6 val. 

2017-09-16 Pagirimas auklėjimo procese, Vilnius, 

1 d; 6 val. 

2017-10-01 Aktyvieji metodai dirbant su vaikais, 

Vilnius, 1 d; 6 val. 

2017-10-14 Aktyvieji metodai žaidimo procese, 

Vilnius, 1 d; 6 val. 

2017-11-11/13 Mokytojo mokymasis ir 

tobulėjimas, Lenkija Gdansk 3 d. 24 val. 

2017-12-14 Tautinių mažumų švietimo įstaiga 

Lietuvoje 2017. Mokyklų darželių sėkmės ir 

iššūkiai, Všį Trakų švietimo centras, 1 d. 8 val. 

VISO 8 dienos. 

6. Renata 

Kurmin 

Auklėtoja Vyr. 

auklėtoja 
Vaiko priežiūros atostoguose  

7. Lina 

Šepkauskienė 

Auklėtoja  2017-02-17 Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kvalifikacijos 

tobulinimo kursai, Trakų švietimo pagalbos 

tarnyba, 10 d. 60 val. 

2017-08-30 „Kaip padėti ikimokyklinio ir pradinio 

ugdymo vaikams, išgyvenantiems pyktį ir 

nerimą“, Trakų švietimo centras, 1 d. 8 val. 

VISO 11 dienų. 

8.  Svetlana 

Šatevičienė 

Auklėtoja  Vyr. 

auklėtoja 

2017-02-27 Jaunimui palankių sveikatos 

priežiūros paslaugų modelio pristatymas ir 

galimybės sprendžiant jaunimo sveikatos 

problemas, Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos 

centras, 1 d., 6 val. 

2017-04-04/05 Meno terapija, VŠĮ saves pažinimo 

ir saviraiškos studija, 2 d., 10 val. 

2017-04-30 Natūralaus gydymo REIKI sistema, 1 

d. 



 

 

2017-05-10 Šiuolaikinis vaikų drausminimas ir 

skatinimas, VŠĮ mokymų ir psichologinio 

konsultavimo centras, 1 d., 6 val. 

2017-10-16 Alternatyvi medicina – įteisinimo 

problemos ir galimi sprendimų būdai, Sveikatos 

priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų 

centras, 1 d., 8 val. 

VISO 6 dienos 

 

Vaikų pažanga ir pasiekimai buvo vertinami per visus metus. Šešiems lopšelį - darželį lankantiems vai-

kams mokestis už išlaikymą (maitinimą) buvo mažinamas 50 procentų. 

Reguliariai buvo teikiamos ataskaitos: šilumos, vandens ir elektros sunaudojimo; finansinės; statistinės, 

viešųjų pirkimų ir kitos ataskaitos. Sudarytas ir paskelbtas viešųjų pirkimų planas 2017 metams. 

Ieškant priemonių lopšelio - darželio materialinei bazei gerinti bei turtinti ugdymo(si) aplinką buvo ren-

giami ir įgyvendinti projektai: 

-  „Mažųjų talentų diena“ – knygos, žaislai ir dovanos (rėmėjas Lietuvos lenkų mokyklų mokytojų 

draugija „Macierz Szkolna“). 

- Projektas „Senųjų Trakų darželio rėmimas“, organizatoriai fondas Varšuvoje „Parama lenkams 

Lietuvoje“ ir Lietuvos lenkų mokyklų mokytojų draugija „Macierz szkolna“ – 383 Eur. 

 

VI. PROBLEMOS, SUSIJUSIOS SU ĮSTAIGOS VEIKLA 

Vaikams reikalinga logopedo pagalba. Problema - logopedo pareigybės nebuvimas.  

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelyje – darželyje yra 3 grupės ir ugdomi 57 ugdytiniai. Regulia-

riai reikia rinkti, kaupti bei analizuoti duomenis, teikti ataskaitas, rengti planus. Sekretorės, direktoriaus 

pavaduotojos ugdymui nebuvimas lopšelyje - darželyje yra problema.  

 

VII. IŠORĖS AUDITO IŠVADOS JEI YRA, KONTROLIERIAUS, VIDAUS AUDITO 

SKYRIAUS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMŲ IŠVADOS 2017 METAIS 

Trakų valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 

Lankėsi 2017 m. rugsėjo 11 d. Patikrinimo akto Nr. 64VMĮP-143. Tikrinimo tikslas – maisto 

saugos, kokybės, higienos, ženklinimo kontrolė, RVASVT sistemos ir GHP auditas, tinkamumo vartoti 

terminų kontrolė, laikymo sąlygų kontrolė, atsekamumo kontrolė, savikontrolės sistemos kontrolė, 

personalo higienos kontrolė, technologijų, saugos, kokybės kontrolė. Išvados – esminių teisės aktų 

pažeidimų nenustatyta ir poveikio priemonės ūkio subjektui netaikomos. 

Trakų r. Savivaldybės administracijos švietimo skyrius 

 Lankėsi 2017 m. gruodžio 1 d. Tikrinimo tikslas – Smurto ir patyčių prevencijos programų 

įgyvendinimo priežiūra. Išvados – programos vykdomos. 

 

 
 

2018 m. įstaigoje veiks 3 grupės ir planuojama ugdyti 52 vaikus. Lopšelis – darželis dirbs 

penkias dienas per savaitę nuo 7.00 val. iki 17.30 val. 
,,Viščiukų“ lietuvių mišraus amžiaus grupėje ugdymas organizuojamas 1,5 – 3 metų vaikams.  
,,Kačiukų“ lenkų mišraus amžiaus grupėje ugdymas organizuojamas 2 – 5 metų vaikams.   
,,Boružukių“ lietuvių mišraus amžiaus grupėje su priešmokyklinio ugdymo pogrupių ugdymas 

organizuojamas 3 – 7 metų vaikams.  
Grupėse įgyvendinama Ikimokyklinio ugdymo  programa ,,Atrandu pasaulį“. Į ugdymo turinį 

integruojamos programos „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencinė 



 

 

programa“, „Gyvenimo įgūdžių ugdymo programa“. Grupės auklėtojos 2017 m. rugsėjo mėnesį parengė 

mokslo metų grupių ugdomosios veiklos planus.  
Grupės auklėtojos planuoja veiklą savaitei. Planuodamos grupės ugdomąją veiklą, auklėtojos 

individualizuoja ugdymo tikslus ir turinį, atsižvelgdamos į bendrą grupės specifiką ir individualius vaikų 

poreikius. 

Vaikų pažanga programos įgyvendinimo laikotarpiu yra vertinama vadovaujantis 

,,Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo aprašu“ bei Senųjų Trakų vaikų lopšelio 

– darželio ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo(si) pasiekimų vertinimo tvarkos aprašu. Vaikų 

pasiekimai fiksuojami tam skirtame Vaiko pasiekimų aplanke. Grupės auklėtoja nuolat supažindina 

tėvus su ankstyvojo ir ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo ypatumais, informuoja apie vaiko daromą 

pažangą. 

 

 
 

PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

PRIORITETAI 

1. Ugdymo (si) ir priežiūros kokybė. 

2. Mokymosi kultūros įsitvirtinimas. 

 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1. Tobulinti ugdymo (si) ir priežiūros kokybę, užtikrinant ugdymo turinio kaitą, atitinkančią 

šiuolaikinius ugdymo tikslus. 

1.1. Siekti nuoseklumo ir tęstinumo ugdymo procese. 

1.2. Užtikrinti maitinimo ir priežiūros paslaugų kokybę. 

1.3. Pilietiškumo ugdymas, tautinio identiteto stiprinimas, kitų tautų ir papročių pažinimas (skirta 

Lietuvos valstybės atkūrimo 100 mečiui). 

 

2.  Kurti sąlygas ir palaikyti mokymosi kultūros įsitvirtinimą įstaigos gyvenime. 

2.1. Vykdyti darbuotojų ir pedagoginio personalo veiklos įsivertinimą. 

2.2. Planavimo ir valdymo tobulinimas, bendradarbiavimo ryšių stiprinimas. 

 

UŽDAVINIŲ PAGAL PRIORITETUS ĮGYVENDINIMAS 
 

Tobulinti ugdymo (si) ir priežiūros kokybę, užtikrinant ugdymo turinio kaitą, atitinkančią 

šiuolaikinius ugdymo tikslus 
Uždaviniai Priemonės Terminai Atsakingi Apibendrinimo 

forma ir sklaida 

Siekti 

nuoseklumo 

ir tęstinumo 

ugdymo 

procese  

Strateginio plano įgyvendinimo 2017 

m. vertinimas  

Vasaris Direktorė Mokyklos 

taryba 

Vaikų pažangos ir pasiekimų 

vertinimo ataskaitų rengimas 

Gegužė 

Gruodis  

Auklėtojos Metodinė 

grupė 

Grupių ugdymo planų rengimas. Rugsėjis  Auklėtojos Metodinė 

grupė 

Sisteminga ugdymo proceso analizė  Gegužė  Auklėtojos  Metodinė 

grupė 



 

 

Vaikų pažangos ir pasiekimų 

aptarimas su tėvais 

Nuolat Auklėtojos Metodinė 

grupė 

Strateginio plano 2019-2022 m. 

parengimas, ugdymo kokybės 

prioritetų numatymas 

Gruodis Darbo grupė 

Direktorė 

Mokyklos 

taryba 

Darbuotojų 

susirinkimas 

Tėvų 

susirinkimai 

Renginių vaikams organizavimas 

(pagal metodinės grupės darbo 

planą). 

Pagal 

planą 

Metodinės 

grupės 

pirmininkas 

Metodinė 

grupė 

Ugdomosios veiklos stebėjimas ir 

aptarimas (pagal metodinės grupės 

darbo planą). 

Pagal 

planą  

Direktorė 

Auklėtojos 

Tėvai 

Metodinė 

grupė 

Grupių 

susirinkimai 

Tėvų įtraukimas į lopšelio - darželio 

gyvenimą per projektinę veiklą, 

renginius. 

Pagal 

planą 

Direktorė 

Auklėtojos 

Mokyklos 

taryba 

Informacijos tėvams apie švietimo 

pokyčius, lopšelio-darželio 

gyvenimą, ugdymo naujoves 

teikimas. 

Nuolat  Direktorė 

Auklėtojos 

Metodinė 

grupė 

Psichologo konsultacijos įstaigos 

pedagogams, ugdytiniams bei jų 

tėveliams 

Pagal 

poreikį 

Psichologas  Vaiko gerovės 

komisija 

Užtikrinti 

maitinimo ir 

priežiūros 

paslaugų 

kokybę. 

Parengimas naujų valgiaraščių Gegužė - 

birželis 

Slaugytoja, 

virėja 

 

Tvoros žaidimo aikštelyje įrengimas   Gegužė Direktorė Mokyklos 

taryba 

„Boružiukų“ grupės prausyklos 

remontas, kanalizacijos vamzdžių 

rūsyje, lietvamzdžių keitimas 

 Direktorė Mokyklos 

taryba 

Pilietiškumo 

ugdymas, 

tautinio 

identiteto 

stiprinimas, 

kitų tautų ir 

papročių 

pažinimas 

(skirta 

Lietuvos 

valstybės 

atkūrimo 100 

mečiui). 

Funkcionalių pilietinio ir tautinio 

ugdymo kampelių sukūrimas 

Vasaris, 

kovas 

Auklėtojos, 

direktorė 

Metodinė 

grupė 

Renginio skirto Lietuvos valstybės 

atkūrimo 100 mečiui organizavimas 

Vasaris Muzikos 

mokytoja, 

auklėtojos 

Metodinė 

grupė 

Folklorinių ansamblių (lenkų, 

lietuvių) sukūrimas ir vaikų kitų tautų 

ir papročių pažinimas 

Kovas Muzikos 

mokytoja, 

auklėtojos 

Metodinė 

grupė 

Organizuojant renginius pagal 

renginių planą, supažindinti ir 

puoselėti lietuvių liaudies meno 

tradicijas. 

Pagal 

renginių 

planą ir 

grupių 

ugdymo 

planus 

Auklėtojos Metodinė 

grupė 

Vaikų ir jų tėvų kūrybos parodos 

„Mano šalis“ organizavimas Senųjų 

Trakų bibliotekoje 

Vasaris, 

kovas 

Auklėtojos 

 

Metodinė 

grupė 

 



 

 

 

Kurti sąlygas ir palaikyti mokymosi kultūros įsitvirtinimą įstaigos gyvenime. 
Uždaviniai Priemonės Terminai Atsakingi Apibendrinimo 

forma ir sklaida 

Vykdyti 

darbuotojų ir 

pedagoginio 

personalo 

veiklos 

įsivertinimą. 

Nepedagoginio personalo veiklos 

vertinimas 

Sausis  Direktorė 

 

Pokalbiai su 

darbuotojais 

Pedagoginio personalo veiklos 

vertinimas  

Gruodis  Auklėtojos  Mokytojų 

taryba 

Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

planų 2018 m. rengimas 

Sausis  Auklėtojos Mokytojų 

taryba 

    

Planavimo ir 

valdymo 

tobulinimas, 

bendradarbia

vimo ryšių 

stiprinimas. 

 

 

 

 

 

 

Įstaigą reprezentuojančių lankstinukų 

parengimas 

Rugpjūtis  Direktorė Mokytojų 

taryba 

Straipsnių regioninėje spaudoje apie 

darželio veiklą parengimas 

Nuolat  Direktorė 

Auklėtojos 

Metodinė 

grupė 

Mokyklos 

taryba 

Darželio bendruomenės narių bei 

savivaldos institucijų dalyvavimas 

darželio turto ir lėšų administravimo 

ir valdymo procese 

Nuolat  Direktorė, 

kiti įstaigos 

bendruomen

ės nariai 

Mokyklos 

taryba 

Lopšelio - darželio veiklą 

reglamentuojančių dokumentų 

parengimas, tvirtinimas: 

Veiklos plano 2019 m. rengimas; 

Mokytojų pareiginių aprašų 

atnaujinimas; 

Dokumentacijos plano 2019 m. 

rengimas; 

Vidaus tvarkos taisykliu tobulinimas; 

Darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

parengimas 

 

 

 

Gruodis 

Rugsėjis 

 

Spalis  

 

Balandis  

Rugpjūtis  

Darbo 

grupės 

Direktorė 

Mokytojų 

taryba 

Mokyklos 

taryba 

Rengiant bendrus projektus stiprinti 

bendravimo ir bendradarbiavimo su 

visuomene ryšius 

Nuolat  Direktorė Mokyklos 

taryba 

    

    



 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS - DARŽELIS 

DIREKTORIAUS VEIKLOS PLANAS 2018 M. 

Eil. 

Nr.  

Veiklos turinys Data, laikas Pastabos  

1. Mokyklos tarybos posėdžiai 2018 m. vasaris 

2018 m. gegužė 

2018 m. gruodis 

 

2. Mokytojų tarybos posėdžiai 2018 m. vasaris 

2018 m. gegužė 

2018 m. lapkritis 

 

3. Tarifinių sąrašų sudarymas 2018 m. sausis 

2018 m. rugsėjis  

 

4. Darbuotojų kasmetinės veiklos vertinimo atlikimas 2018 m. sausis  

5. ŠV-03 ataskaitos teikimas (ŠVIS) 2018 m. sausis  

6. Viešųjų pirkimų atskaitos už 2017 m. teikimas 2018 m. sausis  

7. Direktoriaus metinės veiklos ataskaitos už 2017 m. teikimas 2018 m. vasaris  

8. Strateginio plano ataskaitos už 2017 m. teikimas 2018 m. vasaris  

9. Vietos veiklos projektų ataskaitų teikimas 2018 m. vasaris  

10. Veiklos plano 2018 metams tvirtinimas 2018 m. vasaris  

11. Viešųjų pirkimų plano 2018 m. rengimas 2018 m. vasaris  

12. Mokinių registro pildymas ir ataskaitų teikimas 2018 m. rugsėjis 

Pagal poreikį 
 

13. Pedagogų registro pildymas  2018 m. sausis 

2018 m. rugsėjis 

Pagal poreikį 

 

14. Geros higienos praktikos taisyklių vykdymo audito atlikimas 2018 m. balandis  

15. Pedagogų pareiginių aprašų rengimas 2018 m. rugpjūtis  

16. Dokumentacijos plano rengimas 2018 m. spalis  

17. Pedagogų darbo grafikų sudarymas ir tvirtinimas 1k./mėn. iki 15 

dienos 

 

18. Tėvų susirinkimai 2018 m. rugsėjis 

2018 m. gruodis 

 

19. Darbuotojų civilinės saugos mokymai 2018 m. rugsėjis, 

spalis, lapkritis 

 

20. Darbuotojų saugos ir sveikatos instruktavimas darbo vietoje 2018 m. spalis  

21. Darbuotojų saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos, civilinės 

saugos instruktavimai 

Pagal poreikį  

22. Grupių ugdymo planų metams tvirtinimas 2018 m. rugsėjis  

23. Sąmatų projekto 2019 metams sudarymas 2018 m. lapkritis  

24. Mokytojų kvalifikacinių planų 2019 metams tvirtinimas 2018 m. gruodis  

25. Mokytojų savianalizės anketų tikrinimas 2018 m. gruodis  

26. Veiklos plano 2019 metams rengimas 2018 m. gruodis  

27. Viešųjų pirkimų pagal 2018 metų pirkimo planą atlikimas Pagal planą  

28 Maisto produktų inventorizacija 

Metinė inventorizacija 

2018-03-31 

2018-06-30 

2018-09-30 

2018-12-31 

 

 



 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 
DIREKTORIAUS PAVADOTOJO ŪKIO REIKALAMS VEIKLOS PLANAS 2018 M. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil.nr. Veiklos turinys Data, laikas 

1. Darbo pagal Geros higienos praktikos taisykles viešojo maitinimo 

įstaigoms kontrolė: 

 

 maisto tvarkymo patalpos priežiūra kasdien 

maisto laikymo patalpų priežiūra kasdien 

maisto žaliavų ir produktų priėmimas bei priėmimo žurnalo pildymas; kasdien 

maisto žaliavų ir produktų laikymas bei laikymo žurnalo pildymas; kasdien 

patiekalų išeigų svorio patikrinimas; kasdien 

maisto gabenimo į grupes kontrolė; kasdien 

atleidžiamo patiekalo T kontrolė; kasdien 

patiekalų receptūrų ir gamybos technologinis aprašymas; gegužė 

darbuotojų asmens higienos ir sveikatos kontrolė; pagal sveikatos 

patikrinimo planą 

grupių, virtuvės ir kt. patalpų higieninių reikalavimų kontrolė; kasdien 

valymo darbų kontrolė (valymo darbų registravimo žurnalo 

patikrinimas); 

1k./mėn. 

patalpų tvarkymo, valymo, dezinfikavimo plano sudarymas; 2018 m. rugpjūtis 

kenkėjų kontrolės ir profilaktikos vykdymas; 1k./mėn. 

2. Geros higienos praktikos taisyklių vykdymo audito atlikimas; 2018-04-15 

3. Valgiaraščio (maisto produktams išduoti) pildymas kasdien 

4 Gesintuvų patikra 2018 m. gruodis 

5. Statinio techninės priežiūros vykdymas ir žurnalo pildymas 1k./mėn. 

6. ES programos  ,,Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų 

vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose“ 

kasdien 

7. Apyvartos žiniaraščių pildymas nuolat 

8. Sandėlio medžiagų apskaitos knygos pildymas nuolat 

9. Maisto produktų inventorizacija 

 

2018-03-31 

2018-06-30 

2018-09-30 

10. Metinės inventorizacijos atlikimas 2018-12-20 

11. ES programos  ,,Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų 

vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose“ 

1k./mėn. teikti iki 

2 dienos 

12. Maisto produktų apyskaita 1k./mėn. teikti iki 

7 d. 

   



 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

VYR. BUHALTERIO VEIKLOS PLANAS 2018 M. 
 

Eil. 

Nr.  

Veiklos turinys Data, laikas 

1. Ataskaitos už ketvirtį Iki 15 d. sekančio 

ketvirčio 

2. Ataskaita SODRAI už kiekvieną mėnesį 1k./mėn.iki 15 d. 

3. Ataskaita MOKESČIŲ INSPEKCIJAI už kiekvieną mėnesį 1k./mėn.iki 15 d. 

4. Tarifinių sąrašų sudarymas 2018 m. sausis 

2018 m. rugsėjis 

5. Sąmatų projekto 2019 m. sudarymas 2018 m. lapkritis 

6. Maisto produktų inventorizacija 2018-03-31 

2018-06-30 

2018-09-30 

7. Trumpalaikio, ilgalaikio turto inventorizacija 2018-12-20 

8. Metinės ataskaitos 2018 m. vasaris 

9. Turto pokyčio ataskaitos 2018 m. kovas 

10. Ataskaitos statistikos departamentui Pagal nustatytas 

datas 

11. Ataskaitos į VSAKIS 2018 m. vasaris-

kovas 

12. Metinė 2018 m. ataskaita įstaigos bendruomenei 2019 m. sausis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 
 

BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJOS VEIKLOS PLANAS 2018 M. 

 

Eil. 

Nr.  

Veiklos turinys Data, laikas 

1. Darbo pagal Geros higienos praktikos taisykles viešojo maitinimo 

įstaigoms kontrolė: 

 

maisto bloko darbuotojų asmens higienos kontrolė; kasdien 

aptarnaujančio personalo asmens higienos kontrolė; kasdien 

grupių higieninis reikalavimas – vykdymas; 1k./sav. 

šaldymo įrangos temperatūros kontrolė; kasdien 

2. Sanitarinė – higieninė būklė karantino metu. karantino metu 

3. 15 d. perspektyvinių valgiaraščių rengimas gegužė 

4. Valgiaraščio (maisto produktams išduoti) pildymas kasdien 

5. Meniu rašymas ir grupių tėvų lentose iškabinimas kasdien 

 

6. 

Pirmosios med. pagalbos suteikimas. pagal poreikį 

 

7. 

Laboratoriniai tyrimai:  

Ugdytinių medicininių pažymų registravimas nuolat 

8. Ikimokyklinės grupės dienyno užpildymas (žinios apie vaiko sveikatą)  2018 m.rugsėjis 

9. Dalyvavimas vaikų sveikatingumo ugdyme  - vykdyti profilaktinę vaikų 

sveikatos priežiūrą įstaigoje: plokščiapėdistės, dantų karieso, regėjimo kt. 

nuolat 

10. Bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais sveikatingumo klausimais nuolat 

11. Bendradarbiavimas su medicinos ir kitomis institucijomis pagal poreikį 

 

12. 

Ataskaitos:  

13 Ugdytinių sergamumo analizė 1k./mėn. teikti iki 

20 dienos 

Metinė 2018 m. ataskaita  2019 m. vasaris 

  

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

 

2018 M. MOKYKLOS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 
 

 

Data  Svarstomi  klausimai/ priemonės Atsakingi už 

klausimo 

pristatymą/ 

veiklą 

 

POSĖDŽIAI 

VASARIS Dėl lopšelio - darželio veiklos plano 2018 metams 

projekto svarstymo, pritarimo. 

Pirmininkas 

Direktorė  

 

Dėl strateginio plano įgyvendinimo 2017 m. ataskaitos 

teikimo 

Direktorė  

Dėl lopšelio - darželio darbo vasaros laikotarpiu. Pirmininkas  

Dėl 2 proc. paramos lėšų panaudojimo. Pirmininkas  

Dėl pritarimo direktoriaus veiklos ataskaitai už 2017 m. Direktorė  

Dėl pasirengimo lopšelio – darželio veiklos kokybės 

įsivertinimui 

Direktorė  

 Dėl būtiniausių remonto darbų aptarimo Pirmininkas  

GEGUŽĖ Dėl lėšų, skirtų ugdymui ir ugdymo aplinkai kurti, 

panaudojimo. 

Pirmininkas  

Dėl strateginio plano 2019-2022 metams rengimo Auklėtojos  

Dėl lopšelio – darželio veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatų pristatymo 

Auklėtojos  

 Direktorė  

GRUODIS Dėl mokyklos tarybos veiklos ataskaitos už 2018 metus Pirmininkas  

Dėl veiklos plano 2019 m. rengimo (prioritetų, tikslų, 

uždavinių numatymas). 

Auklėtojos  

Dėl lopšelio - darželio biudžeto projekto 2019 m. 

aptarimo 

Direktorė  

Dėl bendradarbiavimo su socialiniais partneriais Direktorė  

 Dėl švietimą reglamentuojančių teisės aktų, naujovių 

pristatymo 

Direktorė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

 

2018 M. MOKYTOJŲ TARYBOS VEIKLOS PLANAS 
 

Data  Svarstomi klausimai Atsakingi už 

klausimo 

pristatymą 

Pastabos 

VASARIS Dėl lopšelio - darželio veiklos plano 2018 

metams projekto svarstymo, pritarimo.  

Direktorė  

Dėl pasirengimo lopšelio – darželio veiklos 

kokybės įsivertinimui 

Direktorė  

Dėl pedagogų kvalifikacijos kėlimo planų 2018 

metams aptarimo 

Auklėtojos  

Dėl bendradarbiavimo su socialiniais partneriais 

rezultatų aptarimo. 

Direktorė  

Dėl pritarimo direktoriaus veiklos ataskaitai už 

2017 metus 

Direktorė  

Dėl strateginio plano įgyvendinimo 2017 m. 

ataskaitos pristatymo.  

Direktorė  

GEGUŽĖ Dėl strateginio plano 2019-2022 metams 

rengimo 

Auklėtojos  

Dėl dokumentų, reglamentuojančių lopšelio - 

darželio darbą rengimo 

Direktorė  

Dėl ugdymosi aplinkos lopšelio - darželio 

teritorijoje kūrimo 

Direktorė  

Dėl lopšelio – darželio veiklos kokybės  

įsivertinimo rezultatų aptarimo 

Direktorė  

LAPKRITIS Dėl ugdymą reglamentuojančių dokumentų 

apžvalgos (švietimo naujovės)  

Direktorė  

 Dėl įstaigos veiklos prioritetų, tikslų ir uždavi-

nių 2019 metams numatymo 

Auklėtojos  

 Dėl mokytojų tarybos veiklos ataskaitos už 

2018 m. 

Direktorė  

 Dėl lopšelio - darželio veiklos plano 2019 m. 

rengimo 

Direktorė  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

2018 M. VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 
 

 

Data Svarstomi klausimai/ priemonės Atsakingi už klausimo 

pristatymą/ veiklą 

VASARIS Dėl lopšelio – darželio vaiko gerovės komisijos sekretoriaus 

rinkimų. 

Pirmininkas 

Dėl vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių 

identifikavimo ir įvertinimo įstaigos vaiko gerovės 

komisijoje. 

Grupių auklėtojos, 

Direktorė 

Dėl logopedo rekomendacijų teikimo tėvams ir pedagogams 

darbui su vaikais, turinčiais kalbėjimo sutrikimų. 

Trakų pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

logopedai 

Pranešimas – lankstinukas tėvams 

“Saugok mane aš mažas“ patyčių ir smurto prevencija. 

Marija Šakalienė 

GEGUŽĖ Dėl ugdymo (si) pasiekimų, specialiųjų poreikių turinčių 

vaikų aptarimo. 

Grupių auklėtojos 

Dėl “Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencinės programos” ir “Gyvenimo įgūdžių 

ugdymo programos” įgyvendinimo 

Grupių auklėtojos 

 

Dėl edukacinės išvykos į Senųjų Trakų medicinos kabinetą 

organizavimo. 

Valentina Stachovskaja 

LAPKRITIS 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų identifikavimas, 

nukreipimas į Trakų rajono savivaldybės pedagoginę 

psichologinę tarnybą. 

Grupių auklėtojos 

Dėl naujai ateinančių vaikų adaptacijos, ugdymosi sunkumų 

aptarimo. 

Pirmininkas 

Dėl komisijos veiklos ataskaitos už 2018 m. Pirmininkas 

Dėl Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2019 m. projekto 

aptarymo. 

Pirmininkas, direktorė, 

grupių auklėtojos 

KITA VEIKLA 

Pagal poreikį Posėdžiai iškilusiems klausimams aptarti. Pirmininkas 

Pagal poreikį Informacijos teikimas tėvams (globėjams, rūpintojams) vaikų 

ugdymo, ugdymo organizavimo, elgesio, saugumo 

užtikrinimo ir kitais aktualiais klausimais (paskaitos, 

seminarai ir t.t.) 

Pirmininkas, grupių 

auklėtojas 

Esant krizei Įvertinti krizės aplinkybes, parengti krizės valdymo planą Pirmininkas 

Per 2018 m. Kelti kvalifikaciją smurto ir patyčių prevencijos, specialiųjų 

poreikių vaikų elgesio, ugdymo, sveikatingumo  klausimai. 

Auklėtojos, auklėtojų 

padėjėjos, slaugytoja 

Per 2018 m.   Informacinės literatūros rinkimas ir kaupimas įvairiomis 

prevencijos temomis. 

Auklėtojos 

Tęsti „Gyvenimo įgūdžių ugdymo“ ir “Smurto ir patyčių 

prevencijos” programų integravimą į ugdomąjį procesą. 

Auklėtojos 

Įstaigos internetinės svetainės  administravimas. Lina Šepkauskienė 



 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

2018 M. METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 
 

Data 

 

Svarstomi klausimai/priemonės 

Atsakingi už 

klausimo 

pristatymą/veiklą 

VASARIS Dėl mokytojų metinės veiklos įsivertinimo ir 

savianalizės anketų aptarimo 

Grupių auklėtojos 

Dėl ugdymo proceso planavimo aptarimo. Grupių auklėtojos 

Dėl vaikų pažangos ir pasiekimų aptarimo. Grupių auklėtojos 

Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo planų 2018 m. 

aptarimo. 

Grupių auklėtojos 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

GEGUŽĖ 

 

Dėl grupių ugdomosios veiklos ataskaitų už 2017-2018 

m.m. aptarimo 

Grupių auklėtojos 

Dėl vaikų ugdymo(si)  pasiekimų ir pažangos 

vertinimo per 2017-2018 m.m. aptarimo. 

Grupių auklėtojos 

Dėl pasiūlymų rajono metodinio būrelio veiklos 

planui. 

Grupių auklėtojos 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

RUGSĖJIS 

 

Dėl grupių ugdymo planų 2018-2019 m. m. aptarimo. Grupių auklėtojos 

Dėl įstaigos bendruomenės renginių plano 2019 m. 

rengimo 

Olia Okunevič 

Dėl kvalifikacijos tobulinimo planų  aptarimo Olia Okunevič 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Pravedę renginius 

GRUODIS 

 

Dėl metodinės grupės veiklos analizės už 2018 m. 

aptarimo. 

Direktorė 

Dėl metodinės grupės veiklos plano 2019 m. aptarimo. Olia Okunevič 

Dėl pedagogų metodinės veiklos įsivertinimo ir 

savianalizės anketų aptarimo. 

Olia Okunevič 

Dėl auklėtojų atvirų veiklų aptarimo. Grupių auklėtojos 

Dėl įvykusių renginių aptarimo Grupių auklėtojos 

KITA VEIKLA 

Per metus Informacijos apie įstaigą ir joje vykdomas veiklas 

viešinimas internetinėje svetainėje. 

Tinklalapio 

administratorius 

Per metus Internetinės svetainės administravimas Tinklalapio 

administratorius 

Per metus  Pedagogų nuolatinis tobulėjimas, dalyvavimas 

seminaruose, kursuose, mokymuose, atvirose veiklose 

Auklėtojos 

Per metus Grupių darbo patirties sklaida stenduose, 

pranešimuose, leidinukuose (laikraščiai, lankstinukai). 

Grupių metraščių kūrimas. 

Grupių auklėtojos 

Per metus Auklėtojų patirties aplankų kaupimas. Auklėtojos 

Per metus Dalyvavimas respublikiniuose ir rajono skelbiamų 

projektų, konkursuose ir renginiuose. 

Auklėtojos 

Per metus Bendradarbiavimas su rajono savivaldybės, seniūnijos, 

kultūros įstaigomis, mokyklomis. 

Direktorė, 

Auklėtojos 

 

 



 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 
 

2018 M. ĮSTAIGOS BENDRUOMENĖS RENGINIŲ PLANAS 

 
Mėnuo Tema Data Atsakingi 

 

SAUSIS 

Rytmetis atsisveikinimas su eglute 

,,Kaukių paradas“ 

15 d. Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

 Popietė su seneliais ,,Kaip gera 

prisiglausti prie gerų senelių rankų“ 

,,Boružiukų“ gr. 

29 d. Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja 

 ,,Man smagu su seneliais kartu“ 

,,Kačiukų“ gr. 

24 d. Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

VASARIS Rytmetis ,,Išgasdinkim žiemą“ 13 d. Svetlana 

Šatevičienė 

Muzikos mokytoja 

 Vasario 16 d. minėjimas skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui paminėti 

15 d. Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja 

 

     

KOVAS Liaudies amatų savaitė ,,Mūsų 

darbeliai džiugina visus“ 

5 d. Lina Šepkauskienė 

Muzikos mokytoja  

 Rytmetis ,,Pavasario šauktuvės “ 

Paroda “Velykų Bobutės dovanos” 

26 d. 

19-30 d. 

Valentina 

Stachovskaja 

Muzikos mokytoja 

 

BALANDIS Saugaus eismo pramoga ,,Būk saugus 

gatvėje“ 

9 d. 

Visą mėnesį 

Valentina 

Stachovskaja 

 Skaitovų konkursas įstaigoje 

,,Po gimtinės stogu“ 

16 d. Lina Šepkauskienė  

  

 Išvykos į –  

1. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinę 

mokyklą; 

2. Senųjų Trakų A. Stelmachovskio 

pagrindinę mokyklą; 

3. Senųjų Trakų biblioteką; 

4. Senųjų Trakų medicinos punktą; 

5. Senųjų Trakų Viešpaties Apreiški-

mo vienuolyną; 

6. Senųjų Trakų geležinkelio stotį; 

7. Senųjų Trakų paštą.  

17-30 d. Marija Šakalienė  

 

GEGUŽĖ Pramoga ,,Sportuoju su šeima“ 

,,Viščiukų“ gr. 

11 d. Lina Šepkauskienė 

Muzikos mokytoja 

Šeimos šventė ,,Aš, tėtis ir mama esame 

darni šeima“ ,,Kačiukų“ gr. 

23 d. Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

Motinos diena ,,Tau, mamyte!“ 4 d. Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja 

BIRŽELIS Vaikų gynimo diena ,,Spalvotas 

vaikystės pasaulis“ 

1 d. Svetlana 

Šatevičienė 

Pramoga ,,Sveika vasarėle!“ 18-22 d. Olia Okunevič 

https://www.google.ru/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiNvpj5srvYAhVDGZoKHdOXBlYQFgguMAE&url=https%3A%2F%2Flt.wikipedia.org%2Fwiki%2FSen%25C5%25B3j%25C5%25B3_Trak%25C5%25B3_Vie%25C5%25A1paties_Aprei%25C5%25A1kimo_vienuolynas&usg=AOvVaw2SLxjpPLFUkEoY5C9oJ4qj
https://www.google.ru/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiNvpj5srvYAhVDGZoKHdOXBlYQFgguMAE&url=https%3A%2F%2Flt.wikipedia.org%2Fwiki%2FSen%25C5%25B3j%25C5%25B3_Trak%25C5%25B3_Vie%25C5%25A1paties_Aprei%25C5%25A1kimo_vienuolynas&usg=AOvVaw2SLxjpPLFUkEoY5C9oJ4qj
https://www.google.ru/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiNvpj5srvYAhVDGZoKHdOXBlYQFgguMAE&url=https%3A%2F%2Flt.wikipedia.org%2Fwiki%2FSen%25C5%25B3j%25C5%25B3_Trak%25C5%25B3_Vie%25C5%25A1paties_Aprei%25C5%25A1kimo_vienuolynas&usg=AOvVaw2SLxjpPLFUkEoY5C9oJ4qj
https://www.google.ru/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiNvpj5srvYAhVDGZoKHdOXBlYQFgguMAE&url=https%3A%2F%2Flt.wikipedia.org%2Fwiki%2FSen%25C5%25B3j%25C5%25B3_Trak%25C5%25B3_Vie%25C5%25A1paties_Aprei%25C5%25A1kimo_vienuolynas&usg=AOvVaw2SLxjpPLFUkEoY5C9oJ4qj


 

 

RUGPJŪTIS Pramoga ,,Vasaros nuotykiai“ 13-18 d.  Valentina 

Stachovskaja 

 Šventė ,,Aš ir mano draugai” 30 d. Lina Šepkauskienė 

Muzikos mokytoja 

RUGSĖJIS Turizmo ir sporto diena darželio 

kieme„Vasara su šeima” 

Kelionių su šeima nuotraukų paroda 

11 d. 

3-14 d. 

Olia Okunevič 

SPALIS Rudenėlio šventė ,,Rudens dirbtuvėje“  

Paroda ,,Guminio bato istorija” 

17 d. 

8-19 d. 

Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja  

    

LAPKRITIS Rajoninis konkursas 

 ,,Mažųjų talentų diena“ 

14 d. Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

 Televizijos diena  „Kalbanti dėžė“ 20 d. Svetlana 

Šatevičienė 

GRUODIS Kūrybinės raiškos paroda 

,,Stebuklinga Kalėdinė pirštinė“ 

3-17 d. Grupių auklėtojos 

 Šventė ,,Kalėdų belaukiant“ 

,,Boružiukų“ gr. 

19 d. Marija Šakalienė 

Muzikos mokytoja 

 Šventinis rytmetis ,,Vaikučių Kalėdos“ 

,,Viščiukų“ gr. 

19 d. Lina Šepkauskienė 

Muzikos mokytoja 

 Šventė ,,Jauku, ramu ir kvepia 

laukimu“ 

,,Kačiukų“ gr. 

20 d. Olia Okunevič 

Muzikos mokytoja 

 

PRITARTA        

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio – darželio    

tarybos posėdžio 2018 m. vasario 21 d.      

protokolas Nr. 1     

 

 


